АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 августа 2022 г.   № 01-279-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Тихвинского района
от 3 сентября 2021 года №01-355-ра
«О создании комиссии по вопросам
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Тихвинского
района»
21, 2500 ОБ

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Тихвинского

района от 3 сентября 2021 года № 01-355-ра «О создании комиссии
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тихвинского района», изложить приложение № 1 «Состав комиссии
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тихвинского района» в следующей редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации        Ю. А. Наумов

Горская Светлана Владимировна,
74-190

2

Согласовано:

И. о. заместителя главы администрации -
председателя комитета по экономике и инвестициям   Мастицкая А. В.

Заместитель главы администрации - председатель
комитета жилищно-коммунального хозяйства   Корцов А. М.

Заместитель главы администрации - председатель
комитета по управлению муниципальным имуществом и
градостроительству   Катышевский Ю. В.

Заведующий юридическим отделом   Максимов В. В.

Заведующий общим отделом   Савранская И. Г.

И. о. заведующего отделом по развитию малого, среднего
бизнеса и потребительского рынка администрации
Тихвинского района   Горская С. В.

РАССЫЛКА:
Дело  1
Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка  1
Членам комиссии  7
ВСЕГО:  9

3

Приложение
к распоряжению администрации
Тихвинского района
от 3 августа 2022 г. № 01-279-ра

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Тихвинского района
от 3 сентября 2021 г. № 01-355-ра
(приложение)

СОСТАВ
комиссии по вопросам размещения нестационарных

торговых объектов на территории Тихвинского района
Председатель комиссии:
Мастицкая
Анна Васильевна

− и. о. заместителя главы администрации - председателя
комитета по экономике и инвестициям

Секретарь комиссии
Горская
Светлана Владимировна

− главный специалист отдела по развитию малого, среднего
бизнеса и потребительского рынка администрации
Тихвинского района

Члены комиссии:
Захаров
Роман Николаевич

− заведующий отделом по благоустройству, дорожному
хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального
хозяйства администрации Тихвинского района

Кузьмина
Ирина Вениаминовна

− заведующий отделом архитектуры и градостроительства
комитета по управлению муниципальным имуществом
и градостроительству администрации Тихвинского района

Курганова
Маргарита Николаевна

− заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса
и потребительского рынка администрации Тихвинского района

Логвинова
Виктория Викторовна

− вр. и. о. начальника Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Ленинградской области в Тихвинском
районе (по согласованию)

Максимов
Владимир Васильевич

− заведующий юридическим отделом администрации
Тихвинского района

Петрова
Ксения Михайловна

− директор Автономной некоммерческой организации «Учебно-
деловой центр» бизнес-инкубатор» (по согласованию)

Якушина
Татьяна Валентиновна

− заведующий отделом земельных отношений комитета
по управлению муниципальным имуществом
и градостроительству администрации Тихвинского района

____________

	УТВЕРЖДЕН